
Nota van inlichtingen Prefab betonnen keermuren en zitelementen

Aanbesteding: Prefab betonnen keermuren en zitelementen
Aanbestedende Dienst: Gemeente Land van Cuijk
Referentie: -

Toelichting:

De keermuren zijn 25cm minder hoog geworden

Ref.nr. 1
Onderwerp: Programma van Eisen

Vraag:

moeten de keerelementen constructief gewapend zijn?
zo ja wat is de bovenbelasting?

Antwoord:

Ja de keerelementen moeten gewapende zijn. Bovenbelasting is zeer beperkt (mensen die erop gaan zitten)
Belangrijker is de wapening voor aanrijbelasting van autoverkeer.

Percelen: P1 Weijerplein
Beantwoord op: 28 aug. 2023
Label: Inhoud

Ref.nr. 2
Onderwerp: Programma van Eisen

Vraag:

Is vezelwapening toegestaan?

Antwoord:

nee

Percelen: P1 Weijerplein
Beantwoord op: 28 aug. 2023
Label: Inhoud

Ref.nr. 3
Onderwerp: Programma van Eisen

Vraag:

dienen de elementen gewapend te zijn?

Antwoord:

ja

Percelen: P1 Weijerplein

Beantwoord op: 28 aug. 2023

Label: Inhoud

Ref.nr.

4

Onderwerp:

Programma van Eisen

Vraag:

op de tekening van de keerelementen staat een gearceerd vlak in de doorsnede.

Wat is dit?

Antwoord:

Dat betreft de afstandhouder tussen de elementen.

Percelen: P1 Weijerplein

Beantwoord op: 28 aug. 2023

Label: Inhoud